
ZARZĄDZENIE NR  917/2024 
BURMISTRZA ZDUN 
z dnia 28 luty 2024 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2024 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały nr LXX.481.2024 Rady 

Miejskiej w Zdunach  z dnia 28 lutego 2024 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          

   

  

    
       Burmistrz Zdun 

                 /-/ mgr Tomasz Chudy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 917/2024 Burmistrza Zdun z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 182 761,35 97 022,00 279 783,35  

 60016  Drogi publiczne gminne 140 161,35 97 022,00 237 183,35  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 97 022,00 97 022,00  

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

140 161,35 -140 161,35 0,00 

 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 140 161,35 140 161,35 

 

750   Administracja publiczna 96 405,46 3 864,91 100 270,37  
 75011  Urzędy wojewódzkie 96 395,00 3 799,00 100 194,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

96 395,00 3 799,00 100 194,00 

 

 75095  Pozostała działalność 10,46 65,91 76,37  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10,46 65,91 76,37 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 504,00 34 730,00 36 234,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 34 730,00 34 730,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 34 730,00 34 730,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

16 057 537,00 -89 000,00 15 968 537,00 
 



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 410 900,00 -89 000,00 321 900,00  

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

89 000,00 -89 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 14 448 161,00 2 275 868,00 16 724 029,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 11 675 246,00 1 791 309,00 13 466 555,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 675 246,00 1 791 309,00 13 466 555,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 433 972,00 433 972,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 433 972,00 433 972,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 222,00 50 587,00 118 809,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48 222,00 50 587,00 98 809,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 086,74 2 633,26 13 720,00 

 85395  Pozostała działalność 11 086,74 2 633,26 13 720,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 474,74 2 633,26 6 108,00 

855   Rodzina 2 997 114,16 448,00 2 997 562,16 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 448,00 448,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 448,00 448,00 

         
Razem: 65 076 528,63 2 325 566,17 67 402 094,80 

 
 
 
 

 

 

 

 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 917/2024 Burmistrza Zdun z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 166 622,01 2 000,00 3 168 622,01 

 01095  Pozostała działalność 3 145 622,01 2 000,00 3 147 622,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 636 587,99 80 000,00 716 587,99 

 40001  Dostarczanie ciepła 546 587,99 80 000,00 626 587,99 

  4260 Zakup energii 326 812,99 80 000,00 406 812,99 

600   Transport i łączność 923 234,93 153 461,06 1 076 695,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 351 579,93 153 461,06 505 040,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 -6 500,00 55 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 359,93 35 909,06 109 268,99 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 104 052,00 104 052,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 153 800,00 2 000,00 155 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 800,00 2 000,00 92 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 4 398 865,78 21 569,84 4 420 435,62 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 395,00 3 799,00 100 194,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 3 245,00 78 245,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 844,00 554,00 14 398,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 711 663,32 8 204,93 3 719 868,25 

  4270 Zakup usług remontowych 23 377,28 -2 000,00 21 377,28 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 706,04 10 204,93 68 910,97 

 75095  Pozostała działalność 256 348,46 9 565,91 265 914,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 500,00 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 9 000,00 74 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8,93 56,29 65,22 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1,53 9,62 11,15 



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 504,00 34 730,00 36 234,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 34 730,00 34 730,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 500,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 320,00 9 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 710,00 1 710,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 800,00 9 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 600,00 1 500,00 407 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 275 100,00 1 500,00 276 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 1 500,00 29 000,00 

851   Ochrona zdrowia 278 770,03 0,00 278 770,03 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 273 770,03 0,00 273 770,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 166,00 0,00 116 166,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 397 914,33 13 900,00 4 411 814,33 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 189 141,22 -1 800,00 187 341,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 441,22 -1 800,00 29 641,22 

 90095  Pozostała działalność 36 950,00 15 700,00 52 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 450,00 -4 000,00 31 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 700,00 19 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 564 186,93 -55 200,00 3 508 986,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 173 059,91 -11 046,34 1 162 013,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 659,91 -13 546,34 59 113,57 

  4270 Zakup usług remontowych 9 400,00 -2 400,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 4 900,00 36 900,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 548 979,59 -49 000,00 1 499 979,59 

  4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 -39 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -10 000,00 1 000,00 

 92195  Pozostała działalność 66 147,43 4 846,34 70 993,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 733,57 100,00 8 833,57 



  4220 Zakup środków żywności 21 886,71 4 146,34 26 033,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 400,00 600,00 34 000,00 

926   Kultura fizyczna 13 235 863,90 500,00 13 236 363,90 

 92601  Obiekty sportowe 13 081 863,90 500,00 13 082 363,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 500,00 65 500,00 

         
Razem: 34 143 008,90 254 460,90 34 397 469,80 

 

 

 

 

 

 


